«Пезмöг»
сикт овмöдчöминса администрация

[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения «Пезмег»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 марта 2020 года
	             № 21

(Республика Коми, Корткеросский район, с.Пезмег)
О выдаче разрешения Шилову Александру Валентиновичу
 на вырубку зеленых насаждений
   Руководствуясь Постановлением сельского поселения «Пезмег» от 25.02.2020 № 15 «Об утверждении Положения о вырубке и (или) пересадке деревьев и кустарников и Методику определения восстановительной стоимости деревьев и кустарников на территории сельского поселения «Пезмег», на основании обращения Шилова Александра Валентиновича от 15.02.2020 г. о выдаче разрешения на вырубку зеленых насаждений, администрация сельского поселения «Пезмег»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить Шилову Александру Валентиновичу произвести вырубку зеленых насаждений в количестве 1 (одной) единицы деревьев на земельном участке, расположенном по адресу: Республика Коми, Корткеросский район, п.Аджером, ул.Школьная, около дома № 15, в соответствии с актом натурного осмотра  № 2 от 10.03.2020, перечетной ведомости и расчета компенсационной стоимости.
2. Установить срок действия настоящего постановления 1 (один) год.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     Глава сельского поселения «Пезмег»                               А.А.Торопов

_1005112641.doc
[image: image1.png]